
Tampere Ote viranhaltijapäätöksestä 1 (6)
Kehitysjohtaja, ammatillinen koulutus 04.12.2024 § 21

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä. Varmennetiedot tarkastettavissa 
kaupungin kirjaamosta.

Nuorisotyö Tampereen toisella asteella -projektin toteuttaminen
TRE:2812/02.04.01/2024

Lisätietoja päätöksestä
Kehitysjohtaja Tuula Hoivala, p. 050 329 5711, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Opintoasiainjohtaja Merja Sarvala, p. 0417300075, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Nuorisotyö Tampereen toisella asteella -projekti toteutetaan Tampereen 
seudun ammattiopistossa, ja siihen osallistuvat lukiokoulutuksen ja 
liikunnan ja nuorison palveluryhmät ajalla 1.12.2024 - 31.8.2025.

Projekti on saanut rahoituksen aluehallintoviraston hankeavustuksesta 
kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävään nuorisotyöhön. Rahoituspäätöksen 
LSSAVI/10241/2024 (19.06.2024) mukaisen projektin 
kokonaiskustannusarvio on 66 666,67 euroa. Tampereen seudun 
ammattiopiston osuus on 40 000 euroa, josta valtionavustuksen osuus 
on 36 000 euroa. 

Projektin operatiiviseksi omistajaksi nimetään koulutuspäällikkö Marita 
Hietanen.

Nuorisopalveluissa on päätetty, että projektin vastuullisina hoitajina 
toimivat Anni Koivunen ja Katja Lummesaari.

Projektin taloushallinnon yhteyshenkilöksi nimetään suunnittelija Anne 
Tuikkala.

Projektin vastuullisten hoitajien ja taloushallinnon yhteyshenkilön 
esihenkilöinä toimivat heidän vakituiset esihenkilönsä. 

Projektin ohjausryhmään nimetään opintoasiainjohtaja Merja Sarvala 
sekä koulutuspäällikkö Marita Hietanen ja ohjausryhmään kutsutaan 
lukiokoulutuksesta kehittämispäällikkö Laura-Leena Leiwo ja liikunnan ja 
nuorison palveluryhmästä nuorisopalvelupäällikkö Kirsi Hänninen sekä 
suunnittelija Elina Peippo hankehakemuksessa määritellyn ohjausryhmän 
kokoonpanon mukaisesti.

Tampereen seudun ammattiopisto Tredun osalta projektin kustannukset 
maksetaan kustannuspaikalta 134728, ja projektin PRR-tunnus on 
H1340_243_02. Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin 
hankintaohjeistusta, taloudenhallinnon pysyväismääräystä ja 
projektiohjeistusta.

Perustelut
Tampereen kaupunki on hakenut aluehallintovirastolta 
20.5.2024 kouluissa ja oppilaitoksissa tehtävään nuorisotyöhön 
hankeavustusta Nuorisotyö Tampereen toisella asteella -projektille. 
Hakijoina ovat Tampereen seudun ammattiopisto Tredu yhdessä 
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Tampereen kaupungin lukiokoulutuksen sekä liikunnan ja nuorison 
palveluryhmän kanssa.

Hanke tavoittelee nuorisotyön tuomista osaksi toisen asteen 
oppilaitosten toimintaa. Nuorisotyö tukee opiskelijoiden arkea ja 
yhteisöllisyyttä, kun se integroidaan oppilaitoksen rakenteisiin. Tämä 
edellyttää jatkuvaa dialogia ja koulunuorisotyön profilointia suhteessa 
muihin toimijoihin. Avustuksen avulla voidaan panostaa kohdennettuihin 
pienryhmiin, jotka tukevat erityisesti yksinäisiä ja tukea tarvitsevia 
opiskelijoita. Jalkautuminen ja nuoriso-ohjaajien näkyvyys kampuksella 
edistää nuorten kohtaamista ja kouluyhteisöön kiinnittymistä. 
Nuorisotyölliset menetelmät voivat tavoittaa laajasti nuoria eri 
näkökulmasta kuin opetus- tai muu henkilöstö.

Hankkeen tavoitteet ovat alkuperäisen hankesuunnitelman mukaan 
muun muassa:

Tuetaan nuoren kasvua ja kehittymistä 
Tuetaan kiinnittymistä opintoihin vahvistamalla myönteistä 
toimintakulttuuria ja opiskeluhyvinvointia 
Tuetaan opiskelijoita kaikissa opiskelu- ja oppimisympäristöissä 
Vahvistetaan nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia ohjaamalla 
nuoria aktiiviseen tekemiseen.

 

Ohjausryhmä linjaa hankkeen tavoitteet tarkemmin hankkeen 
käynnistyessä.

Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintovirasto on päättänyt myöntää 
toiminnalle valtionavustusta 60 000,00 euroa (19.6.2024 LSSAVI10241
/2024). Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus avustettavan hankkeen 
toteutuneista kokonaiskustannuksista on 90 %. Hankkeen 
kokonaisbudjetti on 66 666,67 euroa. 

Tampereen seudun ammattiopisto Tredun osuus budjetista on 40 000 
euroa, josta omarahoituksen osuus 4 000 euroa. Lukiokoulutuksen osuus 
26 666 euroa, josta omarahoitusta 2 666 euroa. Liikunta- ja nuorison 
palveluryhmällä ei ole erillistä budjettiosuutta, Tredun ja 
lukiokoulutuksen budjeteilla katetaan projektille liikunta ja nuoristyön 
palveluryhmässä työskentelevien nuoriso-ohjaajien palkkakustannukset.

Projektin toteuttamisaika on 1.12.2024 - 31.8.2025. Avustuspäätöksen 
mukainen avustuksen käyttöaika on 1.10.2024 - 30.9.2026.

Projektin operatiivinen omistaja on koulutuspäällikkö Marita Hietanen. 
Projektia koordinoi ammatillisen koulutuksen palveluryhmä, ja siihen 
osallistuvat Tampereen kaupungilta lukiokoulutus sekä liikunnan ja 
nuorison palveluryhmä.

Tilausoikeudet ovat Anne Nousiaisella ja hyväksymisoikeudet Tuula 
Hoivalalla. Lukiokoulutuksen osalta projektin tilausoikeudet ovat Laura-
Leena Leiwolla ja hyväksymisoikeudet Mari Aallolla. 
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Projektissa noudatetaan Tampereen kaupungin hankintaohjeistusta, 
taloudenhoidon konsernimääräystä ja projektiohjeistusta. 

Projekti on käsitelty ja hyväksytty toteutukseen ammatillisen koulutuksen 
palvelualueen johtoryhmässä 20.5.2024. Projektin pääomistajuus on 
vastuutettu ammatillisen koulutuksen palveluryhmälle lukiokoulutuksen 
palveluryhmän sekä liikunnan ja nuorison palveluryhmän osalta. 

Kehitysjohtajan päätösvalta asiassa perustuu palvelualueen johtajan 
päätökseen 23.9.2024 § 83 Elinvoiman palvelualueen toimintasääntö. 
(Toimintasäännön liite: Yleishallinto 23.9.2024 alkaen.)

Lausunnot
Nuorisopalvelupäällikkö Kirsi Hänninen 2.12.2024

Liikunnan ja nuorison palveluryhmä osallistuu Ammatillisen koulutuksen 
palveluryhmän omistaman Nuorisotyö Tampereen toisella asteella -
projektin toteuttamiseen ajalla 1.12.2024 - 31.8.2025.  Projektissa 
mukana olevien liikunnan ja nuorison palveluryhmän nuoriso-ohjaajien 
kustannukset katetaan kokonaisuudessaan Tredun ja lukiokoulutuksen 
osuuksilla. Liikunnan ja nuorisotyön kustannukset projektissa maksetaan 
kustannuspaikalta 137345. Projektin työryhmään nimetään Anni 
Koivunen ja Katja Lummesaari ja he toimivat projektin vastuullisina 
hoitajina. Ohjausryhmään nimetään nuorisopalvelupäällikkö Kirsi 
Hänninen ja suunnittelija Elina Peippo.

 

Lukiokoulutuksen johtaja Mari Aalto 2.12.2024

Lukiokoulutuksen palveluryhmä osallistuu Ammatillisen koulutuksen 
palveluryhmän omistaman Nuorisotyö Tampereen toisella asteella -
projektin toteuttamiseen ajalla 1.12.2024 - 31.8.2025.  Lukiokoulutuksen 
osallistumisen kokonaiskustannusarvio on 26 666 euroa, josta 
omarahoituksen osuus on 2666 euroa ja avustuksen osuus 24 000 
euroa. Lukiokoulutuksen kustannukset projektissa maksetaan 
kustannuspaikalta 134107. Projektin ohjausryhmään nimetään Laura-
Leena Leiwo.

Tiedoksi
Laura-Leena Leiwo, Mari Aalto1, Kirsi Hänninen, Marita Hietanen, Merja 
Sarvala, Kirsi Viskari, Anne Tuikkala, Anne Nousiainen, Ville Sipiläinen, 
Noora A. Suorsa, Matti Kannus, Tiina Leppänen, Anni Koivunen, Katja 
Lummesaari

Allekirjoitus

Kehitysjohtaja Tuula Hoivala
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Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös nähtävillä 4.12.2024 www.tampere.fi.
Päätösote lähetetty tiedoksi 4.12.2024 sähköisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Elinvoima- ja osaamislautakunta

Ylöjärvi
04.12.2024

Miia Koskinen-Tujula
Hallintosihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 21

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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